
UCHWAŁA NR XXVII/275/18
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność 
Gminy Dragacz, położonej w miejscowości Górna Grupa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2018r.  poz. 994 z późn. zm. 1)), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 121 z późn. zm.2))  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Wójta Gminy Dragacz, w formie przetargu  
nieograniczonego ustnego, na okres 10 lat, części działki nr 20/1 obręb ewidencyjny Górna Grupa, zapisanej 
w księdze wieczystej BY1S/00025955/3 V Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Świeciu, 
o powierzchni 1,98.16 ha, stanowiącej własność Gminy Dragacz, z prawem pobierania pożytków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1000.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, Dz. U. z 2018r. poz. 650, Dz. U. z 2018r. 

poz. 50.

Id: 22997795-3745-4D5B-98CA-8FEE12215E50. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z istniejącym zainteresowaniem podmiotu gospodarczego, chcącego
wydzierżawić część działki 20/1 obręb ewidencyjny Górna Grupa, o powierzchni 1,98.16 ha, Wójt
Gminy na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami może, za
zgodą Rady Gminy, wydzierżawić w/w teren na okres powyżej 3 lat w drodze przetargu ustnego

nieograniczonego. Na wskazanym obszarze znajdują się pokłady kruszywa naturalnego, za którego
wydobycie możliwe jest uzyskanie wpływów finansowych do budżetu gminy.

Podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 22997795-3745-4D5B-98CA-8FEE12215E50. Podpisany Strona 1




